Sede legale: Via Colomba,50 
37030 - COLOGNOLA AI COLLI (VR)  
P.IVA IT04551020235 REA 429991 
www.ladetergenza.com info@ladetergenza.com  
PEC: lanzacd.sapa@pec.it 

Art. 2 Importo  

l’importo complessivo dell’acquisto della suddetta fornitura è pari a €  2.445,02 
(duemilaquattrocentoquarantacinque euro /02) IVA inclusa e comprensivo di 
trasporto 

IVA - pari a € 319,05 (trecentodiciannove euro/05) 

IMPONIBILE pari a € 2.125,97 (duemilacentoventicinque euro/97) 

Art. 3 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 
1990, n. 241, viene nominato Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ivana Nobler.